
Q
l 

Smlouva o zprostředkování uměleckého výkonu 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

1. 

Tylův dům 
Vrchlického 53 

572 O1 Polička 

zastoupený 

IČ: 67441025 

Nejsme plátci DPH 

dálejen „pořadatel“ 

3. 

2. NEMOROS s.r.o. 
Adresa: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 27775992 

DIČ: CZ27775992 

Dále jen „dodavatel“ 

I. Předmět smlouvy 

Shora označené Smluvní Strany uzavřely Smlouvu o uskutečnění koncertu umělce Tereza Rays zvaná 

Electric Lady S těmito náležitostmi: Světehıá Show Electric Lady 

Název akce: Festival 555 Polička 

Datum konání akce: 13.08.2022 

Místo konání: Polička 

Délka vystoupení: 60 minut 

Zajištění a příprava podia: Pořadatel 

Zajištění Zvukové aparatury: Pořadatel 

Zajištění Světehıé aparatury: Pořadatel 

II. Povinnosti pořadatele 

Pořadatel je povinen na Svůj náklad: 

a) Zajistit adekvátní prostor pro uskutečnění koncertu, pořadatelskou Službu a další věci potřebné pro 

Zdárný průběh akce. 

b) Zajistit dodržení časového plánu akce. 

Čas Zvukové zkoušky: dle dohody 

Čas vystoupení 22. - 23. 00 hod. 

Sira ıka 1 Z 4



Q 
lh ›‹ 53" 

ıS“„‹.=l;„l.=.`-.‹ì~'Š 

c) Zajistit technické požadavky pro PA Systém odpovídající silou a kvalitou prostoru konání akce, 
včasnou přítomnost tecłmického personálu a zajistit dostatečný příkon a připojení el. proudu. V případě 
dodávky techniky Ze Strany pořadatele zajistit techniku dle rideru umělce. Rider umělce je uveřejněn na 
vvvvw.nemoroS.cz. Jakékoli změny technického vybavení musí být vzájemně odsouhlaseny. 

d) Postarat se o propagaci vystoupení v dostatečném rozsahu a oznámit pořádání akce příslušným 
úřadťnn, včetně úhrady autorských práv dle zákona (OSA). 

e) Pořadatel je povinen předem informovat dodavatele o veškerých možných Sponzorských či 
partnerských Závazcích týkajících se Z jeho Strany vystoupení účinkujícího a předložit veškeré tyto 

nabídky předem ke schválení. K propagaci umělce bude pořadatel užívat pouze materiály schválené 
dodavatelem. 

Í) Zajistit parkovací místo v blízkosti podia, šatnu a občerstvení pro umělce. 

g) Umožnit umělci Standardní propagaci umělce, včetně Zajištění prostoru k vystavení merchandisingu a 

podpisové akci po koncertu. 

h) Pořadatel si je vědom, že podle Zákona nelze bez svolení výkonných umělců zhotovit záznam jejich 
Lnněleckých výkonů k jakémukoli komerčnímu využití. 

i) Pořadatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé v Souvislosti S vystoupením, pokud 
nebyly průkazně zaviněny účinkujícími. 

j) Uhradit honorář dodavateli řádně a včas. 

III. Povinnosti dodavatele 

Dodavatel je povinen zajistit: 

a) Přítomnost umělce na místě konání koncertu podle časového plánu uvedeného v bodu 2 této Smlouvy. 

b) Hudební produkci Lunělce podle časového plánu uvedeného V bodu I. této Smlouvy, výkon umělec 
provede svědomitě a s plnou odpovědnosti. 

c) V průběhu akce se bude řídit pokyny zástupce pořadatele a touto smlouvou. 
d) Umělec bude o akci informovat na svých Soc. sítích. 

IV. Platební podmínky 

Pořadatel je povinen vyplatit zástupci dodavatele předem dohodnutý honorář ve výši 

50 000 Kč + 21% DPH 

Smluvní částka zahrnuje odměnu za umělecký výkon a náklady na dopravu. 
Honorář bude vyplacen bankovním převodem na účet dodavatele na základě faktury 

vystavené dodavatelem, a to tímto způsobem: Úhrada odměny bude provedena předem, a to na základě 
faktury ve výši 100 % Z celkové částky nejpozději 10 dnů do konání akce. 

Dodavatel je oprávněn odmítnout vystoupení Skupiny v případě neuhrazení zálohy 
honoráře řádně a včas. 

rv 
V. Zvlastní ujednání 

a) Obě Strany se zavazují, že druhé Straně uhradí škody vzniklé nesplněním smluvních podmínek a škody 
vzniklé vlastním přičiněním v průběhu akce. 

b) Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané události (přírodní katastrofa, nemoc umělce, 
výpadky energie ze Strany dodavatelů apod.), mají obě Strany právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli 

Stranka 2 Z 4



Q
l 

nároků na Íˇmanční úhradu. V případě, že umělecký výkon nebude možné uskutečnit Z důvodu vyšší moci 
ze Strany interpreta (tzn. nemoc, havárie, úmrtí, živelní události), bude fmanční částka Za umělecký výkon 
vrácena objednateli v plné výši. 

c) Bude-li vystoupení Zrušeno kteroukoli ze stran této smlouvy Z jiných důvodů, než uvedených v bodě b) 
tohoto odstavce, je tato strana povinna oznámit tuto skutečnost druhé straně nejpozději do 21 dnů před 

konáním akce. Pokud tak neučiní, je povinna uhradit druhé Straně 50% Z dohodnutého honoráře. Oznámi- 
li tuto Skutečnost druhé Straně méně, než 7 dní před konáním akce, je povinna uhradit 90% Z předem 
dohodnuté částky Z odstavce IV této Smlouvy. 

d) 2 Výtisky potvrzené a vyplněné Smlouvy pořadatel pošle obratem na níže uvedenou adresu dodavateli. 

Korespondenční adresa: NEMOROS s.r.o., Osvobození 492, 747 57 Slavkov. Obě Strany se dohodly na 
možnosti Stvrzení a Zaslání Smlouvy e-mailem. 

VI. Závěrečná ujednání 

a) Tato smlouva a vztahy V ní výslovně neuvedené se v dalším vždy řídí platnými předpisy autorského 

práva a příslušnými ustanoveníıni souvisejících právních předpisů. 

b) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

c) Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít. 

d) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží po jedné. 

e) Smlouva je Základním souhmem technických a organizačních požadavků, jejichž Sphıění je důležité 
pro Zdárný průběh vystoupení. 

Í) V případě nemožného splrıění jakéhokoli bodu smlouvy je nutná předchozí vzájernná konzultace. 

VOpavě, dne 27.6.2022 

Pořadatel Dodavatel 

Stranka 3 Z 4


